
OSAKA HOOPFEST 2020

ID ID ID

1 10:00 0:15 0:15 U15男子予選リーグ 1 3 BLOCK ー RED① 2 THOUSANDs鶴見橋 ー RED② ー

2 10:15 0:15 0:30 U15男子予選リーグ 3 RED③ ー T-BOYS ー ー

3 10:30 0:15 0:45 U15男子予選リーグ 4 3 BLOCK ー GreenBlacks 5 THOUSANDs鶴見橋 ー LIONS ー

4 10:45 0:15 1:00 U15男子予選リーグ 6 RED③ ー なみはやバスケットボールクラブ ー ー

5 11:00 0:15 1:15 U18男子予選リーグ 7 Giant Killing ー Autoclaise 8 福泉 ー 寝屋川 ー

6 11:15 0:15 1:30 U18男子予選リーグ 9 Big waves ー team nishikou ー ー

7 11:30 0:15 1:45 U15男子予選リーグ 10 RED① ー GreenBlacks 11 RED② ー LIONS ー

8 11:45 0:15 2:00 U15男子予選リーグ 12 T-BOYS ー なみはやバスケットボールクラブ ー ー

9 12:00 0:15 2:15 U18男子予選リーグ 13 Giant Killing ー 福泉 14 Autoclaise ー 寝屋川 ー

10 12:15 0:15 2:30 U18男子予選リーグ 15 Big waves ー あべのロケッツ ー ー

11 12:30 0:15 2:45 U18男子予選リーグ 16 Giant Killing ー 寝屋川 17 Autoclaise ー 福泉 ー

12 12:45 0:15 3:00 U18男子予選リーグ 18 team nishikou ー あべのロケッツ ー ー

13 13:00 0:20 3:15 U15男子決勝TM：1回戦 19 予選8位 ー 予選9位 ー ー

14 13:20 0:40 3:35 スペシャルゲスト「レイクレ・ともやん」イベント ー ー ー

15 14:00 0:20 4:15 U15男子決勝TM：準々決勝 20 予選1位 ー ID 19の勝者 21 予選4位 ー 予選5位 ー

16 14:20 0:20 4:35 U15男子決勝TM：準々決勝 22 予選3位 ー 予選6位 23 予選2位 ー 予選7位 ー

17 14:40 0:20 4:55 U18男子決勝TM：準々決勝 24 B1位 ー A4位 25 B2位 ー A3位 ー

18 15:00 0:20 5:15 U18男子決勝TM：準々決勝 26 A2位 ー B3位 27 ー ー

19 15:20 0:20 5:35 U15男子決勝TM：準決勝 28 ID 20の勝者 ー ID 21の勝者 29 ID 22の勝者 ー ID 23の勝者 ー

20 15:40 0:25 5:55 U18男子決勝TM：準決勝・エキシビジョン 30 A1位 ー ID 24の勝者 31 ID 25の勝者 ー ID 26の勝者 Cコートはエキシビジョンマッチ

21 16:05 0:20 6:20 U15男子決勝TM：3位決定戦 32 ID 28の敗者 ー ID 29の敗者 ー ー

22 16:25 0:20 6:40 U18男子決勝TM：3位決定戦 33 ID 30の敗者 ー ID 31の敗者 ー ー

23 16:45 0:20 7:00 U15男子決勝TM：決勝戦 34 ID 28の勝者 ー ID 29の勝者 ー ー

24 17:05 0:20 7:20 U18男子決勝TM：決勝戦 35 ID 30の勝者 ー ID 31の勝者 ー ー

25 17:25 0:20 7:40 U15男子・U18男子 表彰式～選手解散 ー ー ー

26 17:45 0:10 8:00 大会終了 ー ー ー

当日マッチング

2020年10月11日（日）タイムスケジュール

Bコート（1階） Cコート（2階）
備考

対戦 対戦 対戦
No REAL TIME LAP TIME RUN TIME GAME

Aコート（1階）


